KONKKA, Anja (KOISTINEN , Anja) : (E)

- 14, 4,1938 Savonmaa, Savonlinnan Taidevhd. XX t-nly arv T.H. XXXVIII, 35
16. 4,1938 TItid-Savo, Savonlinnan Taideyhd. " arv XXXVIII, 37



KONKKA , Anja (Koistinen,Anja ) (2)

20. 4. 1940 Hbl De norska konstnidrsunderstdden (uut.) XL

24. 4. 1940 us Norjan taiteilijain t#@hett.apuraha (uut.) XL 8
5. 5. 1940 Hbl Svenska understdd &t vara-. (uut.) XL 10
3. 4. 1942 us Taiteilijain 49.kevidtndyttely.Osallist.- XLII 32

20, 5. 1943 Us Suomen Tait.seuran kevdtkokous (uut.) XLIII 54

22, 2.,1944 UsS Laaja Taideyhd.ndytt. Ateneum.Osallist,- XLIV 14



KONKKA , Anja C§>

14, 5. 1945 Aftonp. Fria Mé&larskolans - (arv. 0.2Z.) XLV 52

15. 1. 1946 E=SSt Taidendytt.Lahdessa (arv.I.J.) XLVI 5.
9. 5., 1946 US : Flora-ndyttely.Osallist.{(uut.) XLVvI s

18. 9. 1947 US Kalajuttuja ja kesdn kuulumisia(haast.) XLVII 66
29, 2, 1948 US Pohjoism.Graafillisen Unionin-.0Osallist. XLVIII 197
21, 4. 1948 HS Reputettujen -. Osallist. XLVIII 48
9. 5. 1948 Aamul. Reputettuja ja - (arv.V.V=49d ) XLVIII 51
15.11. 1948 US Munkkiniemen taiteilijat ~ (uut.) XLVIII 102
8.11. 1949 US Hyvdd taidetta koteihin ja -.Osallist. L 55

17. 4. 1951 SSosdi S.Taiteilijain 57.vuosinly(S.Saarikivi ) LIII 155



11. 9.1953
16.10.1954

16.10.1954
14.10.1954

17.10.1954
21.10.1954
21.10.1954
20,10.,1954
29.,10.1954

25, 2.1956
20, 5.1956
22.12.1956

KONKKA ,
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Taidetta Aleksin ikkunoihin.Osallist.

Taidendyttelyt.Bnsimm.yksit.nly (

Yalsingin nayttelyita.-"-
En frestande teknik. ="

Freskoja -
Anja Konkka
Anja Konkan

Anja Konkka

Aleksanterinkadun taidendytt,

S.Taiteilijain 62.vuosinly({arv.
Staden kdper -.

Savonlinnan kaunis luonto -

"- (arv.Sakari Saarikivi)

011i Valkonen)

"- (arv.
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(arv. O-Lo)
{arv.T.R.)
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LIX

LXI
LXTI
LXI
LXII
LXII
LXII
LXIY
LXTIY

LXVII
LXVIIT
LXV

92

166

173
175

24
25
29
29
54

55
71
121



 KONKKA , Anja __ﬁ

20. 9. 1957 Liitosal.,St Nuoret Taidehallissa (arv.) LXXIXI 52
11.10. 1957 Liitosal,.St Pdaidkaupunkimme - (arv.) LXXIII 104
18,10, 1957 US Aleksin ndayttely. Osallist, (wvut,) LXXIV 28
22, 1, 1958 I-Savo Modernin taiteen -.,Molzaun ja Guggenheimin
kokoelmista (arv. Anja Konkka ) LXXV 8
31. 1. 1958 Liitosal.St T,K.Sallisen taiteellinen ldpimurto.
(art. Anja Konkka ) LXXV 44
15, 2, 1958 I-Hame T.K.Sallinen - {art. Anja Konkka ) LXXV 63

19. 2, 1958 NPr Tidens dmma ~ Kesku-telu, (uut.) LXXV 86_ 



2, 10.

7. 10.
8- 100

1960

1960
1960
1960
1960

1961
1961

1961

1962

1963

Konkka , Anja

Us Taidendyttelyt. Anja Konkan ateljeendytt.
"Auringonkukkakesa" uut.
Helsinki-l.Ennen kolmannen - kuva
HS Kukat ja aurinko - kuva
Us Taidemaalari - kuva
us Mosaiikki Hyvinkddlle Ty¢v,sddstop. uut.

Yhteishyvd Italialaisen mosaiikin -, haast.

Hyvink.St Eilen asetettiin- 'Kaivolla'-mosaikki

Tyov,sddstop.Hyvinkdd uut.
HS Ateljeerindyttely Munkkiniemessid uut.
Hbl Tva utsstdllningar.Ateljeendytt.AkeGulin

HS ym. Suomen Taideakatemian apuraha uut.

LXXXVI
LXXXVI
LXXXVI
LXXXVI
LXXXXI

LXXXXI

LXXXXI
LXXXXI

LXXXXTI

CIII

111
111
9

20

124
I.103

IT 59

141



29. 1. 1964
9. 4. 1964
9. 4. 1964

31.12. 1966

Konkka, Anja \¥/

Us Taidemaalari Anja Konkka kuollut, uut. CVIII 113
HS Muistondyttely . b OB CXI 53
HS Anja Konkan -, arv, Tuuli Reijonen CXI 53

Satak.;,Pihlavan kirkon mosaiikki "Enkelin pdd"kuva CXXXIX 141



